



• پس از "ایندرقاش" و "یوسف‌کند" پاسداران  
و دیگر مزدوران جمهوری اسلامی:  
زحمتکشان "صوفیان" (اشنویه)  
را قتل عام کردند.  
• توسط مزدوران جمهوری اسلامی:  
۶ تن از مبارزین مهاباد اعدام شدند  
• طی چند روز اخیر در اترحمالات پیشمرگان کومه‌له  
۹ نفر پاسدار و ارتشی به هلاکت رسیدند.

### هم میهنان مبارز!

سیاست قتل عام و کشتار زحمتکشان توسط محال رژیم جمهوری اسلامی ایران در کردستان همچنان ادامه دارد. در مدت ده روز گذشته تا کنون دو قتل عام در روستاهای کردستان توسط پاسداران و مزدوران ملاحسنی (اما مجمعه و نماینده مجلس شورای اسلامی از ارومیه) صورت گرفته است. اولی در تاریخ ۵۹/۸/۱۳ در ایندرقاش با حصد ۲۲ شهید و اکنون در تاریخ ۱۷/

۵۹/۸ در ده صوفیان از توابع اشنویه این جنایتکاران مرتکب کشتار دسته جمعی دیگری شده اند و طی آن ۱۳ نفر را به فجیع ترین شیوهها به شهادت رسانیده و بیش از ۲۰ نفر را زخمی کردند. روستای صوفیان در ۱۵ کیلو متری شهر اشنویه واقع شده و حدود یکماه پیش پاسداران افراد "سج مستضعفین" و افراد ملاحسنی به آنها حمله کرده و مردم زحمتکش روستا را غلغ صلاح

نمودند. اما جنایتکاران به این اکتفا نکرده و در ادامه سیاست کشتار عام و دامن زدن به اختلافات ترک و کرد در منطقه، در تاریخ ۵۹/۸/۱۷ بار دیگر روستای صوفیان را مورد هجوم وحشیانه خود قرار دادند. آنها ابتدا ده را محاصره کرده و سپس بدین آنکه دنبال کوچکترین بهانه‌ای بگردند و با کمترین دلیلی در دست داشته باشند، تیرانداز طرف مردم ده را آغاز می‌کنند. ده‌ای از ترس جان شروع به فرار

می‌کنند. مزدوران جنایتکار آنها را به رفتار ضحک‌پشان بسته و چند نفر از آنها را به شهادت می‌رسانند آنگاه وارد ده میشوند، هرکس را هم از زن و مرد و پسر و جوان و کودک که دم دستشان برسد، به رگبار می‌بندند. صلاهی ده که می‌خواست تنها اسلحه‌ی شکاری خود را تحویل پاسداران دهد، پس از تحویل گرفتن اسلحه، اش با شلیک یک رگبار او را نیز به شهادت می‌رسانند.

مجموعاً در این قیام ده در دناک تعداد ۱۳ نفر کشته اسامی آنها ذکر خواهد شد، به شهادت رسیده و بهیروز ۲۰ نفر زخمی شدند. این مزدوران جنایتکار بعد از قتل عام و خونریزی شروع به غارت اموال مردم و سپس آتش زدن خانه‌های آنها کردند. آنها بعد از انجام مأموریت شان عازم روستای جلدیان شدند.

به این ترتیب رژیم جمهوری اسلامی به وحشیانه ترس شیبوه سرکوب خلق کرد یعنی کشتار دستجمعی مردم بهیروز همچنان ادامه می‌دهد. این کشتارها بخصوص توسط پاسداران و مزدوران ملاحصنی و افراد بسیج مستضعفین مستقر در ارومیه انجام می‌گیرد تا بدینوسیله مسئله اختلاف بین ترک و کرد را دست‌به‌قرار داده با تبلیغات خائفانه، احساسات توده‌های نا آگاه ترک و کرد را طبعی هم‌دگر تحریک نماید. در شرایط کنونی

که رژیم د چار بحرانی‌های شدید درون هیأت حاکمه بوده و در داخل کشور بخصوص در اثر ادامه جنگ ارتجایی ایران و عراق د چار بحرانی ترس درون حیاتش شده است و در نظر دارد به چینی سیاست‌هایی اولاً افکار عمومی را در راد رها جان و کردستان کسه خلق‌های هرد و منطقه دارای سنت های د پره‌ای انقلابی هستند، متوجه مسائل دیگری غیر از بحران ندها برسد. ثانیاً جنبش‌ها و مت خلق کرد را بهیروز نام کند. ثالثاً با رجنک و کشتار داخلی را بیشتر و مستقیماً بدوش خلق های ترک و کرد بیاورد.

در حالیکه یکی از خواسته‌های اساسی خلق کرد که همواره توسط نیرو های انقلابی در کردستان اعلام شده است، آزادی فعالیت‌های مکرانیک و رسمیت شناختن حقوق همه خلق های ایران بود و همواره در عمل از آن پشتیبانی کرده و میکند.

کارگران و توده‌های آگاه خلق‌های ترک و کرد هرگز فریب چنین تبلیغات موافق‌پزیرانه‌ای را نخواهند خورد و هم چنان تصمیم دارند تا با پشتیبانی از جنبش‌ها و متخلق کرد مبارزه برحق خود ادامه داد و قه‌ده در راه اتحاد و یکپارچگی طبقه‌کارگر بگردند. آنها بخوبی دریافته‌اند که ضامن بهیروزشان وحدت و یکپارچگی است و نه تفرقه و جدائی. بدینا بر این هر نیروها هر کسی بخواد قد می‌برخلاف منافع طبقه‌کارگر ایران و توده‌های خلق‌های کشورمان بر داشته و آنها را به تحریک طبقه

یکدیگر وارد دارد، آگاهانه و نا آگاه‌های قد در راه خیانت به جنبش طبقه‌کارگر برداشته به صفت ضد خلق و ضد انقلاب می‌پیوندند. آنچه سردمداران جمهوری اسلامی و عوامل آنها در راد رها جان و کردستان می‌کنند چیزی جز سرکوب انقلابیون و جنبش‌ها و مت نیست. در این راه گذر آن نیروهای نسی نیز که در کردستان توده های نا آگاه خلق کرد را تحت‌تأثیر تبلیغات موافق‌پزیرانه و با صطلاح "مبارزه طوسی" قرار میدهند، آنها را به جنگ "ترک و کرد" و امید دارند، زمینه‌ی مناسبی برای اجرای سیاست های رژیم فراهم آورند و در نتیجه به جنبش‌ها و متخلق کرد خیانت می‌کنند.

ما طرفدار یکپارچگی طبقه کارگر هستیم و از وحدت خلق‌های ایران پشتیبانی میکنیم. و در این راه هم چنانکه تاکنون نشان داده ایم، همواره خود ادامه خواهیم داد. کشتار دستجمعی زحمتکشان "پند رقاش" و "صوفیان" از جانب پاسداران و سایر مزدوران جمهوری اسلامی در کردستان را، بخوبی خیانت سازمانه‌ی نظیر حزب توده، خائن و چریک‌های سر (اکثریت) که هواداران خود را

هتکاری و "درآمیختن خون آنها" پاسداران دعوت میکنند، آشکار می‌کند. و طبقه‌های انقلابی جنبش‌ها و متخلق کرد افشای هر چه بیشتر این سیاستها خواهد بود تا خائنین به طبقه‌کارگر و خلق‌های

**قتل عام صوفیان توسط پاسداران**  
 نشاندهنده ترس سردمداران رژیم جمهوری اسلامی از اراده‌آهین خلق کرد در ادامه مبارزه عادلانه‌اش  
 مسا شد.

ایران بیشتر از پیش رسوا کردند .  
استفاده های تبلیغاتی از  
چنین جریاناتی در جهت تخریب  
تود معای خلق کرد و خلاف جهت  
منافع خلق گردیده و بطور غیر  
سنتیم این جنایات را توجیه  
می کند .

اسامی ۱۳ تن از شهدای این  
جنایت فاجعه آمیز به قرار زیر است:  
۱- سید زلیخا توحیدیه ۲-  
شیخ محمد پورغضری ۳- سید طه  
توحیدی ۴- حسنه کیبورد ۵-  
عبدالرحمان عوفی ۶- طاهر  
فیضان ۷- ابوبکر قاضی زاده  
۸- حاجی حسین پورغضری ۹-  
محمود ۱۰- ملا سید حسن  
۱۱- فیضان ۱۲- سید حسن  
شیخ محمد امین .

**دشمن وحشت زده از مقاومت  
مردم قهرمان مهاباد جنایت میکند**

● ۱۱ و ۱۲/۸/۵۹ - بدنیال  
شار و اختناق نیروهای سرکوبگر  
و مقاومت مردم ، در روزهای فوق  
نارنجکهایی بسوی خودروهایی  
پشتی و پاسدار در نقاط مختلف  
حجر پرتاب گردید و موجب کشته  
شدن ۲ نفر از نیروهای سرکوبگر  
گردید .

● ۱۴ و ۱۵/۸/۵۹ - در ادامه  
بازرسی منازل و دستگیری مردم  
توسط پاسداران و جاسوسان  
دیگر به منازل و نقاط مختلف  
شهر پیش برده و وسعت های را  
دستگیر و مورد اذیت و آزار قرار

دادند . ۲۵ نفر از کارمندان  
رادیو طبرستان مهاباد توسط این  
مزدوران دستگیر شدند که عدای  
از آنها هنوز در اسارت بسر  
می برند .

● ۱۶/۸/۵۹ - از ساعت ۱۱  
صبح این روز شهر هدف گلوله  
باران ارتشیان و پاسداران قرار  
گرفت . همچنین جاده ارومیه -  
مهاباد نیز توسط نیروهای  
سرکوبگر بسته شد .

● ۱۷/۸/۵۹ - گلوله باران  
شهر امروز نیز همچنان ادامه  
داشت بطوریکه پاسداران بداخل  
شهر رفته و بسوی خانه های  
تیراندازی هوایی کرده و آنان را  
به وحشت انداخته و سپس شهر  
مورد هدف خمپاره و توپ قرار  
گرفت که در اثر این تیراندازیها  
۳ نفر شهید و عدای زخمی  
گردیدند .

این اعمال وحشیانه مورد  
خشم و نفرت مردم واقع گردید  
بطوریکه با مقاومت خود توانستند  
پنج تن از این جنایتکاران  
را بهلاکت برسانند .

● ۱۷/۸/۵۹ - شب هنگام  
بهبهترگان کوهله ( پل شهید  
محمد حسین کریمی ) سنگرهای  
ارتشیان و پاسداران را در نیمه  
" کمرشکه " من گداری کردند .  
در بین ساعات ۱۱ - ۱۰ روز بعد  
مینها منفجر شد و عدای از  
نیروهای دشمن کشته و زخمی  
گردیدند . بر اثر این انفجار  
دشمن سراسیمه به مرطرف تیرانداز  
حکرمی افراد کئی به تهننا مرده

آمده و کشته و زخمیها را انتقال دادند .  
نیروهای مستقر در تهننا مرده در  
تلاطم روز اطراف را بدین هدف  
مورد آتش توپ و خمپاره قرار داد .  
۵۹/۸/۱۸ - هیئت حاکمه

ضد خلقی ایران که دستش بخون  
زخمکشان و خلقهای ایران آغشته  
است این بار ۶ نفر از مبارزان  
مهاباد را تحت عنوان همکاری  
با گروههای سیاسی اعدام نموده  
است . اسامی این مبارزان شهید  
که به کاروان پرافتخار شهدای  
خلق کرد پیوسته عبارتند از:

۱- منصور خسروی ۲- عبدالکریم  
ایراندوست ۳- رحیم نادر احمدی  
۴- شهلا شیدایی ۵- خالد  
دانش بزرگ ۶- حسین نقده بان .  
این عمل جنایتکارانه باعث  
کینه و نفرت هرچه بیشتر مردم  
مبارز مهاباد از رژیم جمهوری  
اسلامی شده است . آنها این  
کینه خود را به مقاومت در برابر  
نیروهای سرکوبگر تبدیل کرده و هر  
روز شیوههای تازه ای از مقاومت  
را در برابر آنها بکار می بندند .  
مردم قهرمان مهاباد که سابق  
طولانی در مبارزه علیه رژیم پادشاهی  
و ضد گشته دارند ، اکنون  
یکبار بهتر از همیشه در برابر  
سرکوبگران رژیم جمهوری اسلامی  
دست به طاقوی اصحاب انگیز  
زدماند . آنان پس از دادن همیشه  
از ۳۰۰ شهید و عدای زخمی  
در جنگهای اخیر هنوز قاطعانه  
در برابر یورشگران به طاقت خود  
ادامه می دهند . طاقتی که  
دشمن را به چنان وحشتی انداخته  
که دست به اعدام و ایجاد حفظان

**اعدام ، دستگیری و کشتار ، غزم مردم مبارز  
مهاباد را دو مقابله با سرکوبگران را سخت کرده است .**

و دستگیری مردم بی دفاع می زند .

● ۵۹/۸/۱۹ - عصر هنگام یک دسته از پیشمرگان کومله (پسل شهید محمد حسین کریمی) پایگاه ارتشیان مستقر در دآشا مجید را با خمپاره کوبیدند . خمپاره ها به چادر و سنگرهای آنها برخورد کرد . از تعداد تلفات دقیق دشمن اطلاعی در دست نیست . بعد از این عطیات موفقیت آمیز که دشمن را سراسیمه کرده بود ، پیشمرگان سالم به پایگاه خود باز گشتند .

● ۵۹/۸/۱۹ - ساعت ۱۰/۵ صبح پاسداران ارتجاع همراه با جاشها بعد از محاصره یکی از منازل منطقه "سی فاش" در روبرو ۳ دستگاه اتومبیل ( پالندر و دو یک کهرسی ۱۰ تن ) از انبار کفپوشی به طرف محله "ته قاضی" رفتند . کودکان و نوجوانان محله که مشغول بازی بودند با دیدن آنها پا به فرار گذاشتند . پاسداران به دنبال آنها دیده و شروع به تیراندازی کردند . یک اتومبیل سیمرغ کمکی حامل جاش و پاسدار نیز به محل منور آمده و منطقه را محاصره کردند و تا ساعت یک بعد از ظهر منازل و عابری را به رگبار گلوله بستند . همزمان با آن ارتش و پاسداران مستقر در دآشا مجید "ته جولهگان" و "پشت ته" قاضی "منطقه" ته قاضی " را به رگبار مسلسل کالیبر ۵ بستند و چندین گلوله توپ و خمپاره به آن محل پرتاب کردند . در این تیراندازها مدای زخمی شدند .

### مقاومت قهرمانانه روستای کانی سپی و ... "سوا و برادرت" در مقابل سرکوبگران .

● ۵۹/۸/۲ - بدنهال تحریکات مرتجعین منطقه مدتی است پشت ادامه دارد ، پاسداران و فرزندان ملاحسنی به روستاهای "کانی سپی" و "زندشت" در جاده شاهپور - ارومیه حمله کرده و آنجا را محاصره نمودند اهالی این دو روستا بعد از تخلیه دمه مقابلها پاسداران برداختند . بعد از چندین ساعت درگیری و مقاومت قهرمانانه تلفات سنگینی به پاسداران وارد کردند . در این درگیری ۵ پاسدار کشته و چندین تن دیگر زخمی شدند . در این درگیری یک نفر از اهالی ده "کانی سپی" شهید ترسید . با دشگرانی با دنیروهای ضد خلقی پاسداران بعد از این شکست مفتضحانه مجبور به عقبنشینی شدند و داتومبیل سیمرغ و یک جعبه مهمات خمپاره بدست مردم افتاد . پیشمرگان کومله به محض اطلاع بلافاصله به محل درگیری رسیده و در آنجا مستقر گردیدند .

### حکایت پی در پی پیشمرگان کومله در کرات بریزه های سرکوبگر در مرگور

● جاشهای مستقر در ریزه چندین روز است که شروع به حمله دهات اطراف ریزه نموده و مردم را به زور وادار به خرید و بس دادن اسلحه می نمایند . تا بحال به چندین ده حمله نموده و چندین نفر را به اتهام همکاری با پیشمرگان دستگیر و زندانی نموده اند . اهالی این منطقه

در سختترین شرایط محاصره اقتصاد بیسر به سرند .

● ۵۹/۸/۱۵ - پاسداران و جاشها

مستقر در ریزه با دوتانک و چندین خود روجبت به اصطلاح پاکسازی راهی روستاهای اطراف شدند که به کمین پیشمرگان افتادند . در درگیری سختی که روی داد ۲ نفر از جاشها کشته و چندین تن دیگر زخمی گردیدند . در این درگیری هیچگونه آسیبی به پیشمرگان وارد نیامد . نیروهای سرکوبگر پس از تحمل خساراتی عقبنشینی کردند .

● ۵۹/۸/۱۶ - به تلفاتی حلات

پاسداران و جاشها به دهات پیشمرگان کومله و د مکرزات پایگاه جاشها را در ریزه با اسلحه های سنگین مورد حمله قرار دادند که تلفات زیادی به نیروهای دشمن وارد آمد . بعد از این عطیات پیشمرگان همگی سالمه پایگاههای خود بازگشتند .

همچنین در این روزها تا طرف پایگاهها میرده از زمین بوسیله توپ و خمپاره و از هوا بوسیله سه فروند هلی کوپتر بعد از چندین ساعت تیرانداز

### پاسداران دو روستای نقده را به آتش کشیدند

● ۵۹/۸/۱۲ - پاسداران و مجاهدین نقده " به طرف روستای "گلوان" و "تاپیز آباد" حمله کردند و حشانه شروع به کوبیدن دهات کردند . با اینکه روستای گلوان قبلاً غلیملاخ شده بود ولی تحت شکنجه

فشار، سرکوب و کشتار دستجمعی زحمتکشان در کردستان نمیتواند در اراده ای آهنین خلق رزمندگی کرد و عادلانه بودن جنبش مقاومت خلقی وارد آورد .

### گامپاران

## سردمداران جمهوری اسلامی بنام دفاع از اسلام عوامفریبی میکنند.

روزنامه "اطلاعات" مورخه شنبه ۱۰ آبانماه ۵۸، بمنقلاز خبرگزاری پارس منویسد که: "آیت الله بهشتی در روز مراسم نماز جمعه قبل از شروع نماز طوسی سخنانی گفت که جنگ بین ایران و عراق جنگ بین حق و باطل است. بعشما در اماکن مذهبی مانند: مساجد و کلیساها خرابی بوجود آورده اند. بنابراین مردم برای دفاع از دین باید مسلح شوند." حال اگر کسی بگوید این جنگ تنها مساجد و ایران نکرده، بلکه خانههای حقیر هزاران کارگر و زحمتکش شهر و روستا و ایران نموده و صد هازن کودک و بیروجهان در زیر آنها مدفون شده اند، یا اینکه بگویند که شما خود نیز با حملات هوایی مساجد و خانههای بسیاری را در خاک عراق پوسر مردم خراب کرده اید، در کردستان هزاران خانه مردم زحمتکش شهر و ده را به آتش کشیده اید، یا این جنگ بیکاری، آوارگی، گزانی و... را برای مردم ایران به ارمغان آورده است، فورا آن شخص را دستگیر و اتهام ضد انقلابی بودن بیه زندانهای محمد رضا شاهی خود میفرستند.

عالم فاشیست بعث نیز به همین

● ۵۹/۸/۱۳ - در ساعت ۹ صبح یکدستا از پشمگران کومله (پهل شهید یوسف) در بین دها بگناه ارتش واقع در تونل "ماس آباد" (نه وارتا) و دو چشم یک خود رو ارتش حائل ارتشی هاسدار را به کمین انداختند و بر آن آتشگشودند که در نتیجه ۴ ارتشی هاسدار کشته و ده های زخمی شدند. پشمگران بعد از این، طبعاً تسالم بهما بگناه نمود با رگشتند.

● ۵۹/۸/۱۵ - بین ساعت های ۵/۵ تا ۶ بعد از ظهر یک دستا از پشمگران کومله (دسته شهید مامرانل شهید فایق) کنترل جاد هستند جگاماران را در زمین های بگناههای ارتش در "معلتپوشه" و "گوشان" در دست گرفتند. در این محل بهما زرسی اتومبیلها و بخش خبرنامه کومله برداختند. در این جریان یک نفر ارتشی که از سندق مار کرم انشاء بود دستگیر کردند.

● ۵۹/۸/۱۶ - از ساعت ۳/۵ تا ۴ بعد از ظهر ۳ دست از پشمگران کومله (پهل شهید حمید - پهل شهید جمشید - پهل هورامان) جاد هستند جگاماران در محل پهل "رازور" راه کنترل خود در آورند و بهما زدند اتومبیلهای شکست برداختند. که در این جریان ۳ نفر ارتشی را دستگیر کردند.

های وحشیانه بود آنها را مجبور کرد پس از آن اسلحه میکنند. سپهر مطهر روستای "تاپزآباد" حرکت نکرد و بهد و نفر از پشمگران مکررات بر خود میکنند که یکی از آنها شهید و دیگری اسیر میشود. بعد آن وحشیانه دها پزآباد را بهما تاش میکنند. سپس بهده "شاوله" حطه کرد و شروع به سوزاندن و تازل مرد و زخمی و دها پزآباد می نمایند. بعد از این جنایات به روستای گون برگشته مردم مراد برده جمع نموده و مرده و دستپشیمان آبدی را شکستند.

این جنایتکاران بعد از این بیال وحشیانه به نقد میرگشته و بزوع بهادیت و آزار کرد هاد و شهر خود هوه چندین نفر را دستگیر و زندانی میکنند.

● ۵۹/۸/۱۰ - بد نبال تحریراتی که در می است به وسیله ملا حسنی و استاد آرافه ایجان غریبی در منطقه دهر تحریر کرد، نیروهای ارتشی هاسدار و "جاهدین بقده" و تحت شمانا کاما زیمه روستاهایی "گروه قبت" "میتد"، "داشخانه" "توروشلاق" و "گوز کهریز" حطه کرده و مطرز وحشیانه ای به خود بیت و آزار مردم جید دفاع برناختند و به بهمان نفیرد کردن اسلحه اسیرال مردم بهما بر خخته و وسایل قیمتی آنها را غارت کردند. سپس شروع به کشتن گاری مردم کردند، بطوریکه دست های چندین نفر از اهالی منطقه را شکستند. در روستای "داشخانه" یک نفر "مامله چی" را شهید کرده و خدار پهل وی را که ۶ هزار تومان بود دزدیدند.



## مسئین گسارهای دستجمعی ایند رقاش "یوسف کند"

## "وصوفیان" با این اعمال جنایتکارانه نابودی خود را نزدیکتر میکنند.

ترتیب به نام دفاع از دین و جنگ با "مجوسها" ( آتش پرستها ) و فرزندان کارگران و زحمتکشان آن کشور راه جنگ میفرستند .

کارگران و زحمتکشان ! می بیند این فریب سیاستهای ارتجاعی و سوسیالیستی را نخورید . آنها با استفاده از شعار عوامفریبانه دفاع از اسلام و صد و بیست ساله سوسیالیسم در شروع این جنگ پیرانگرداشته اند .

و حالا نیز با استفاده از آن می خواهند بیش از این شمارا قربانی سیاستهای ارتجاعی خود که تنها منافع سرمایه داران ، مرتجعین و امپریالیستها را تامین می نماید بکنند . سردمداران جمهوری اسلامی در حالیکه به شما میگویند "ما" به شهدا دست میزنند ، به اصطلاح به

جنبه میروند تا از نزدیک برای سربازان و مردم عوامفریبی کنند تا خود گذرتهران بر سرکسب قدرت چند رشت برده و چشاشکارا به رقابت برداختند .

**مراسم باشکوه بر مزار شهید کاک علی قطبی با شرکت مردم و پیشمرگان کومله در بیازان**

● ۵۹/۸/۲۱ - به مناسبت سومین روز شهادت پیشمرگان قهرمان "کاک علی قطبی" ( کاک سالار ) ، چند دسته از پیشمرگان کومله همراه با ده کشته کشته از اهالی بیازان بر سر مزار این شهید حاضر شدند . در این مراسم ابتدایی از اهالی از فدائیکارهای این پیشمرگان صحبت کرد . پس از آن یکی از پیشمرگان کومله ، مختصری از زندگی پرافتخار و

مبارزات شهید کاک سالار را بیان کرد . بعد از خواندن چندی سرود انقلابی اجتماع کنندگان با دادن شعارهایی از قبیل : " ده ولایت بهس بهالیزان برزگاریا داه ززاند ، لسه رخاکی کوره ستان بوسه رکوت زه حمه تکیشان " ( دولت بعثت بهالیزان ، برزگاری را در کوهستان برای سرکوب زحمتکشان طم کردند ) " برزگاری و برزگاری بشیوی کورده واری " ( برزگاری آشور کردستان ) " چک کورده شی بیگانه ، کاری شورشگیرانه " ( خلق سلاح عمل بیگانه ، وظیفه انقلابی است ) " مرگ برزگاری ، دوزخی کورده واری " ( مرگ برزگاری دشمن خلق کرد ) " ده ولایت بهس و شیران دوزخی زه حمه تکیشان " ( دولت بعثت و ایران و دشمن زحمتکشان همچنین در این روز یکی از فرمانبرداران برزگاری با سلاح خود را به پیشمرگان کومله تسلیم نمود .

**کاک پایزید د آسمانی در یک خانواده ده دقانی فقیر در روستای "تالاوان" در "تعلین" از توابع سردشت بدنی آمد .**

دوران کودکی و جوانیش را با جهانی و کار پر مشقت گذراند و با زندگی سخت زحمتکشان و استداران از طرف سرمایه داران و مالکین آشنا شد .

در تابستان ۱۳۵۹ به صفوف پیشمرگان کومله پیوست . پس از چند روز نبرد سخت با ارتش ضد خلقی و اسد ارتجاع در سه راهی بیزله واقع در ۱۰ کیلومتری سردشت در تاریخ ۵۹/۷/۱۸ بر اثر اصابت گلوله شماره ۱۲۰۰ م شهدا دست رسید . پادشاه را با داده راهش گرامی میدانم



ایجاد تفرقه و کینه در بین خلقهای ترک و کرد ، خدمت به سرمایه داران وابسته و مرتجعین جمهوری اسلامی و امپریالیستهاست . **کارگران ! زحمتکشان ! خلقهای مبارز ترک و کرد ! فریب عوامفریبان را نخورید ! اختلاف در بین شما ، تنها بنفع دشمنان شماست .**